2023.

LUGAR Y FECHA: VENADO, S.L.P., A 22 M A Y O

DEL 2023.

NOMBRE: C.P. GUILLERMO MARTINEZ GUERRA,

DEPARTAMENTO: PRESIDENCIA MUNICIPAL

PUESTO: PRESIDENTE MUNICIPAL,

LUGAR DE COMISION: SAN LUIS POTOSI

DURACIÓN DE LA COMISION: 1 DIAS

MOTIVO DE COMISION: GESTIONAR RECURSOS PARA OBRAS

TRABAJO A DESEMPEÑAR: GESTIONAR RECURSOS PARA OBRAS

DEPENDENCIA: SAN LUIS POTOSI

VEHICULO: NISSAN 2011

IMPORTE TOTAL:

\$700.00

IMPORTE CON LETRA: SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

CONCEPTO DE PAGO: COMBUSTIBLE () ALIMENTACIÓN (X) HOSPEDAJE () OTROS (X)

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS 22 DIAS DEL MES DE MAYO DEL DOS MIL VEINTI TRES , PARA LOS USOS Y FINES LEGALES QUE AL INTERESADO CONVENGA; ASI MISMO HORTO A LAS AUTORIDADES CIVILES Y MILITARES PARA QUE OTORGUEN LAS FACILIDADES NECESARIAS AL PORTADOR DE LA PRESENTE PARA LOGRAR CON EXITO EL DESEMPEÑO DE ESTA ENCOMIENDA.

FIRMA DE AUTORIZACION

GUILLERMO WARZINEZ GUERRA DE LA CONTROL DE L

Venado, S.I. P. 2021-2024

PERSONAL/COMISIONADO

KESIDEN AND MICIPA

C.P. GUILLERMO MARDINEZ GUERRA,

PRESIDENTE MUNICIPAL,